CÂMARA MUNICIPAL DE U -MG

g-
4.)

Oficio n.° 18/GAB. MDB/VER. PETRÔNIO NEGO ROCHA

Unaí (MG), 18 de Setembro de 2019.

A EXCELENTISSIMA SENHORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE
INQUÉRITO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA N° 4.192/2019.

Com nossos cordiais cumprimentos vimos à presença de Vossa Excelência solicita:
a dispensa deste Vereador da Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída pela Portaria n.°
4.192/2019, criada para apurar possíveis irregularidades na cobrança do Imposto Predial e
Territorial Urbano — IPTU — de 2019 pela Prefeitura Municipal de Unaí, por motivos relacionados à
agenda de viagens e compromissos assumidos por este Vereador anteriormente, bem como para não
prejudicar o andamento da apuração das possíveis irregularidades pela CPI. Diante de tal situação
peço à Vossa Excelência, a Vereadora Shilma Nunes que me conceda a dispensa. Desde já
agradeço.

•

"=

R

•
VEREADOR PET 	GO ROCHA

Vice-Líder do MDB

rº-

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117
HOME PAGE: http://wwvv.0

DESPACHO
UnDOU C1ÈNCIA
PINCLUA-SE. NO EXPED1WrE

(532fe-PVg-0
uorn Veoue

120-19
EM /

1. • 	;Isg141EP413
ai. 	• mara

0-000 UNAÍ-MG
unai.mg.Ieg.br

	Page 1